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錦糸町駅北口のオフィスビル群と大駐車場

錦糸町
Kinshicho

江戸の夏は江戸の夏は、浴衣だよ！浴衣だよ！江戸の夏は江戸の夏は、浴衣だよ！浴衣だよ！

浴衣を着て、このチラシを持って裏面のお店に浴衣を着て、このチラシを持って裏面のお店に
ご来店いただくと、お得なご来店いただくと、お得な割引特典割引特典があります。があります。
浴衣を着て、このチラシを持って裏面のお店に
ご来店いただくと、お得な割引特典があります。

期 間 平成25年7月25平成25年7月25日（木（木）～8月31～8月31日（土）（土）平成25年7月25日（木）～8月31日（土）

裏面の割引特典を
CHECK!

● 講演 北斎の住んだすみだ
【日　時】　平成 25 年８月7日（水）
　　　　　午後３時３０分～４時３０分

【参加費】　無料（先着５０名）
【申込み】　ＦＡＸにて（０４５－８２１－８５４３まで）
【会　場】　オリナスタワー１９Ｆ　
　　　　　野村証券錦糸町支店　ホール

【協　力】　墨田区文化振興財団　北斎担当

隅田川花火大会
平成 25 年 7月27 日（土）

第 4回 すみだ・ストリート・ジャズ・フェスティバル
平成 25 年 8月17 日（土）・18 日（日）

すみだ区民音楽祭 2013
平成 25 年 8月18 日（日）・24 日（土）・25 日（日）

第32 回すみだ錦糸町河内音頭大盆踊り
平成 25 年 8月28 日（水）・29 日（木）

「三丁目の夕陽」＠江東橋
春と秋のお彼岸の頃に京葉道路の真ん中に太陽が沈みます。その夕陽の写真を募集して展示予定です。
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■楽天地ビル
ファーストドリンクサービス
１５％OFF( 上限３,０００円 )
ソフトドリンクorグラス生ビール１杯サービス
お食事の方、お好きな手巻１本サービス
グラス生ビール１杯サービスor 刺身定食２０％OFF(１,５００円→１,２００円 )
ソフトクリーム１品サービス
１０％OFF
ドリンク全サイズ５０円引(セットメニュー除く)
１０％OFF(一部商品を除く）
グラスワインorソフトドリンク１杯サービス
お好きなサンドウィッチレギュラーサイズ２つ+お好きなドリンクSサイズ２杯→１,０００円
ソフトドリンク１杯サービス
ソフトドリンクSサイズ１杯サービス
栄養機能食品 (プロバイオティクス )３日分プレゼント
店内商品２０％OFF(一部商品除く)/ブランドバッグ買取２,０００円UP
ご予約の方、当社募集型企画旅行５％OFF( 国内 )or３％OFF( 海外 )、他社３％OFF

龍園
くいもの屋わん
とんかつ和幸
まこと寿司
日本料理さしみや
飛騨の高山らーめん
実演手打うどん 杵屋
ドトールコーヒーショップ
ファーストキッチン
トラットリア トムトム
サブウェイ
楽天地スパ
楽天地シネマズ
日ノ丸薬局
ブランド楽市
小田急トラベル

ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご同伴者全員分
ご本人のみ
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご同伴者全員分

7F
3F
2F
2F
2F
2F
2F
B1,1F
1F
1F
1F
9F
4,6F
1F
1F
1F

■丸井錦糸町店
１００円キャッシュバック
まるごと苺ミニアイスをプレゼント
お会計より10％ＯＦＦ
お会計より10％ＯＦＦ
お会計より10％ＯＦＦ
バニラアイスをプレゼント
ミニデザートをプレゼント
当日特売にぎり一皿プレゼント
中国茶ワンパックをプレゼント
竹筒豆乳デザートをプレゼント
プリンプリュレをプレゼント
スターバックスVIA　コーヒーエッセンスをプレゼント

スウィーツパラダイス
妻家房
麻布茶房
菜豚
オーブン亭
ラケル
ナポリの下町食堂
すし常
謝朋殿
銀ゆば
パステル
スターバックス・カフェ

ご本人のみ
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご本人のみ

7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
7F
1F

■錦糸町料飲組合
会計から5%off　※クレジットカード使用不可、他クーポン使用不可
グラスビール orウーロン茶サービス
カクテル（数種類の中から１杯）サービス
グラスワインorソフトドリンクサービス
ソフトクリームor 杏仁豆腐サービス
おすすめの一品サービス
台湾『手抓餅』を食べてくださった方に当店特製ウーロン茶1杯サービス
おつまみ1品サービス
お食事のお客様に限りシャーベットサービス
PM5:00 ～ PM9:00ウェルカムドリンクお1人一杯無料サービス
生ビール（小）をサービス

錦糸 ２－１３－１堀越 B1
錦糸 ２－１１－６
錦糸 ３－３－６大林ビル1F
錦糸 ３－３－７
錦糸 ３－３－１０
錦糸 ３－４－４
錦糸 ３－５－１１森川ビル1F
錦糸 ３－１４－６
錦糸 ４－１－７
錦糸 ４－１－９
錦糸 ４－１４－２

ご同伴者全員分
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご本人のみ
ご同伴者全員分
ご本人のみ
ご同伴者（最大4 名）分
ご同伴者全員分
ご本人のみ

鉄板焼

もんじゃ

バー

イタリアン

焼肉

ちゃんこ

喫茶

焼鳥

レストラン

居酒屋

和食

ろじ
まろん
ノー　コンセプト
イルチェルカトーレ
寿恵比呂
琴ヶ梅
好味道
鳥善
シラツユ
鳥けい
寿ぶき

■アルカイースト
ドリンク全サイズ５０円引(セットメニュー除く)
ソフトドリンクor 生ビール１杯サービス
１０％OFF
１０％OFF
ファーストドリンクサービス

ドトールコーヒーショップ
やるき茶屋
豚道楽
そじ坊
珉珉

ご本人のみ
ご同伴者（最大５名）分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分
ご同伴者全員分

1F
B1F
B1F
B1F
B1F
■第一錦糸ビル

２時間以上ご利用で１時間室料無料　※フリータイムは室料５％OFF
ソフトドリンクor 生ビール１杯サービス

コート・ダジュール
つばさや

ご同伴者全員分
ご同伴者（最大１名）分

6,7F
5F

■テルミナ

配付物　　テルミナオリジナル団扇（各日100 枚配布）　　　　　　配布期間　7月27日・8月17日・18日・28日・29日（5日間）
配付場所　テルミナ１F　インフォメーション　　　　　　　　　　　配付時間　15時から17時まで（各日100 枚配布　なくなり次第終了）
＜特典＞ テルミナお食事割引券を同時配付 ※500 円（税込）以上、お食事していただいたお客さまがご利用いただける200 円割引券
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご利用店舗　テルミナレストラン街　テルミナ２ダイナー

■東武ホテルレバント東京

１Ｆ　ロビーラウンジ・クリスタルムーブメント
２Ｆ　スーパーダイニングヴェルデュール
２４Ｆスカイツリー®ビューレストラン＆バー「簾」
営業時間に浴衣でご来店のお客様　ＦＢ10％off
（他サービスとの併用は不可となります）

■すみだトリフォニーホール

トリフォニーホールで行われる公演に
浴衣での来場者にオリジナルグッズをプレゼント！
（チケットセンターにてお渡しします。数量限定）

■そばの里　みつまさ

浴衣でご来店の方にもれなく
グラス生ビールをサービス。
江東橋 4－20－4

浴衣を着て、このチラシを持ってご来店いただいた方への、お得な割引特典！ 期 間 平成25年7月25日（木）
～8月31日（土）※お店の都合上、サービスの内容が変更になる場合がありますので、ご了承ください。


